

ALLERGENES Hiver

30/09/2024 -  
5/01/2025

a = allergènes  
cc = traces d'allergènes  
ou contamination croisée

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.  
Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.  
La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.  
L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.  
Nous vous remercions de votre compréhension.

version 20122024

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusques	Alcool	Porc
<b>MOULES</b>																
MOULES	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
MOULES																
MOULES																
LEGUMES MOULES	Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'															
LEGUMES MOULES																
SAUCE MOULES 3x3 LIT	Cc		a			cc	a		a	a						
SAUCE PERSIL/AIL	Blé, Orge,				cc	a	a	Cc								
<b>SUGGESTIONS VEGGIE</b>																
<b>CANNELONI EPINARDS ET RICOTTA 30/09 - 03/11</b>																
CANNELONI RICOTTA	Blé,	cc	a	cc		cc	a		cc							cc
SAUCE TOMATE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
EMMENTHAL RAPPE							a									
GRATIN DE CHICONS A L'AUBERGINE 04/11 - 01/12																
AUBERGINE GRILLEE																
CHICONS CRUS																
SAUCE FROMAGE	(Blé),	cc	cc	cc			a		a	cc						cc
EMMENTHAL RAPPE							a									
LASAGNE VEGETARIENNE A L'AUBERGINE 02/12 - 05/01																
LASAGNE VEGGIE	Blé (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),	cc	a	cc		a	a		a					cc		
SAUCE TOMATE VEGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
MIX BRUN Noix																
EMMENTHAL RAPPE							a		a							
<b>SUGGESTIONS VIANDEE</b>																
<b>CORDON BLEU AU POULET SAUCE CHAMPIGNONS A LA CREME 30/09 - 03/11</b>																
CORDON BLEU PREMIUM QUALITY	Blé, (Orge),		cc			cc	a		cc	cc						
SAUCE CHAMPIGNONS A LA CREME	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,	cc	cc	cc	cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamias).	cc	cc	cc	cc	cc	cc		cc
VOL-AU-VENT DE GIBIER 30/09 - 03/11																
VOL-AU-VENT DE GIBIER	Blé, Orge, (Seigle, Avoine),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de cajou, Pistaches),	a	cc	cc			cc	a	a
PAUPIETTE DE GIBIER SAUCE CHASSEUR 30/09 - 03/11																
PAUPIETTE DE MARCASSIN		cc	cc	cc		cc	a		a	cc	cc	cc	cc	cc		a
SAUCE CHASSEUR	Blé, Khorasan											a				
<b>PAIN DE VIANDE MOUTARDE 02/12 - 05/01</b>																
MINI-PAIN DE VIANDE	(Blé, Seigle, Orge, Avoine),		cc			cc	cc		cc	cc						
SAUCE MOUTARDE	Blé,						a			a		a				a
KNORR SAUCE MOUTARDE			a				a			a		a				a
RAGOUT DE CERF SAUCE MOUTARDE 04/11 - 01/12																
CIVET DE CERF SAUCE MOUTARDE	Blé, Orge, (Seigle, Avoine),	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandes, Noisettes, Noix de cajou, Pistaches),	cc	a	cc	a		cc		
PAUPIETTE DE GIBIER GRAND VENEUR 04/11 - 01/12																
PAUPIETTE DE MARCASSIN		cc	cc	cc		cc	a		a	cc	cc	cc	cc	cc		a
SAUCE GRAND VENEUR	Blé,						a					a				
RAGOUT DE MARCASSIN PREPARE A LA LIEFMANS KRIEK 02/12 - 29/12																
RAGOUT DE GIBIER LIEFMANS	Blé, Orge,	cc	a	cc	cc	a	a	Cc	a	a	cc			cc	a	
CERISES DOUCES																
PAUPIETTE DE GIBIER FINE CHAMPAGNE 09/12 - 29/12																
PAUPIETTE DE MARCASSIN		cc	cc	cc		cc	a		a	cc	cc	cc	cc	cc		a
SAUCE FINE CHAMPAGNE	Blé,						a		a			a				a







**ALLERGENES Hiver**

**30/09/2024 -  
5/01/2025**

a = allergènes  
cc = traces d'allergènes  
ou contamination croisée

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes. Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses. La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant. L'offre peut également varier selon la localité du restaurant. Nous vous remercions de votre compréhension.

version 20122024

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusques	Alcool	Porc
<b>MASCARPONE CRÈME</b>							a									
<b>FECULENTS:</b>																
FRITES FRAICHES 7 mm																
FRITES FRAICHES 7 mm																
FRITES FRAICHES 10 mm																
FRITES FRAICHES 10 mm																
PUREE DE P.D.T.POUDRE NESTLE							a					a				
RIZ LONG GRAIN																
CROQUETTES PDT	Blé,		cc				cc									
GRATIN DAUPHINOIS							a									
<b>LEGUMES:</b>																
<b>FIXE:</b>																
COMPOTE																
KNORR FINES HERBES	Blé,		a				a		a	a						
<b>VARIABLE:</b>																
LARD FUMÉ COUPÉ EN DÉS																a
HARICOTS VERTS HACHÉS TRÈS FINEMENT																
CHOU ROUGE AUX POMMES																
CHOUX DE BXL																
FLEURONS DE CHOU-FLEUR																
TRANCHES DE CAROTTES ARC-EN-CIEL																
<b>DIVERS : PRODUITS LAITIERS</b>																
PORTIONS DE BEURRE CAMPINA							a									
VITELMA																
CRÈME FOUETTÉE SUCRÉE DEBIC							a									
CRÈME RIZ POCHÉ À DOUILLE			cc			cc	a									
YAOURT FRAISES							a									
YOGHURT PERZIK							a									
TRANCHE DE GOUDA							a									
JAMBON À L'OS																a
BARQUETTE DE MAREDSOUS							a									
FILET DE CITRON 500GR																
SALADE DE FRUITS BUDGET																
<b>DIVERS : SEC</b>																
HUILE DE GOURMET																
HUILE DE FRITURE																
HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE BORETTI																
SAUCE WORCHESTER HEINZ	Blé,			a		a										
VINAIGRE BALSAMIQUE																
TABASCO ROUGE MC ILHENNY																
SALIÈRES LG																
POIVRIERS LG																
SAUCE BRUNE KNORR																
CERISE NOIRE																
SAUCE CARAMEL																
CHOCO COPEAUX FONDANT							a	cc								
SUCRE CRISTALLISÉ GRAND PONTOREYE																
SUCRE VANILLE	Cc		cc				cc									
CANDAREL																
PORTIONS DE SUCRE : BÂTONNETS LUNCH GARDEN																
BÂTON DE CREME							a									
CASSONADE																
SUCRE BRUN CANDICO	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,															
SUCRE DE FLEUR																
SEL DE TABLE																
POIVRE BLANC MOULU																
SPECULOOS LOTUS	Blé,					a										
CROÛTONS NATURELS KNORR 6KG	Blé,	cc		cc			cc									
OIGNONS FRITS	Blé,															
HERBES PROVENCE									cc							
SAUCE CHILI DOUCE	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	a		a
<b>SAUCES</b>																
BEARNAISE																

Veuillez vous adresser à un collaborateur pour plus d'infos concernant ces allergènes'



ALLERGENES Hiver

30/09/2024 -  
5/01/2025

a = allergènes  
cc = traces d'allergènes  
ou contamination croisée

Chaque jour nous préparons des milliers de recettes en cuisine. Il se peut que des aliments contenant des allergènes en croisent d'autres lors de l'élaboration de nos recettes.  
Les allergènes sont repris sous le nom du produit. Les éventuelles traces d'allergènes dans les catégories PAL (precautionary allergen labelling) ou les contaminations croisées, sont reprises entre parenthèses.  
La composition des plats peut être soumise à des modifications et varie selon le fournisseur. Veuillez vous adresser à un de nos collaborateurs pour plus d'infos concernant les allergènes du fournisseur qui alimente le restaurant.  
L'offre peut également varier selon la localité du restaurant.  
Nous vous remercions de votre compréhension.

version 20122024

Dénomination	Gluten	Coquillages et crustacés	Oeufs	Poisson	Arachides	Soya	Lait	Noix	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfite (E 220 - E 228)	Lupine	Mollusques	Alcool	Porc
LINGOT PRÉSIDENT							a									
CONFITURE FRUITS DES BOIS																
CONFITURE DE FRAISES																
CONFITURE D'ABRICOT																
BLOCS DE GLACE																
SANDWICH BLANC	Blé, (Seigle, Avoine),		a				a				cc					
TOAST BREAD WHITE SANDWICH 800gr	Blé,					a	a				cc					
MINI DANISH SELECTION 43G	Blé,		a				a	Noix de pécan, (Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches),			cc					
SALAMI DE DINDE																a
JAMBON CARRÉ DÉGRAISSÉ 12SL																a
PAUPIETTE DE DINDE ATMO 20GR																
SAUMON FUMÉ EN TRANCHES																
TRANCHES DE SAUMON FUMÉ																
PERLES DE MOZZARELLA							a									
TOMATE CERISE ROUGE 250GR							a									
FROMAGE PREEMBALLE 60pcs-25d																
MAYONNAISE VANDEMOORTELE			a							a						
PERSIL PLAT FIN																
VALFORMOSA BRUT 75CL												a				
<b>PÂTISSERIE/DESSERT</b>																
PETITS PLAISIRS:																
CHOCOLAT DECORATION LUNCH GARDEN						cc	cc									
ÉCLAIR	Blé, (Seigle, Orge, Avoine,)		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches, Macadamias),								
BOULE DE BERLIN	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre),		a			cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamias),								
DONUTS PARTY MIX																
SAVEURS GOURMANDES																
MERVEILLEUX	(Blé),		a			a	a					a				
FLAN BRÉSILIENNE																
FLAN BRÉSILIENNE																
TIRAMISU TONDO	Blé,		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer Noix de pécan Pistaches),								
SAINT-HONORE	Blé,		a				a									
GÂTEAU AUX CAROTTES ET AUX NOIX	Blé,		a			cc	a	Amandes, (Noisettes, Noyer, Noix de pécan, Pistaches),								
GÂTEAU RED VELVET AUX FRAISES	Blé,		a			cc	a	(Amandes),			cc		cc			
GÂTEAU AU CHOCOLAT	Blé,		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer),					cc			
TARTE BREUGHEL	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),					cc	a	Amandes, (Noisettes, Noyer, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamias),		cc	cc		cc			
TARTE ABRICOTS	Blé (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),		a			cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Macadamias),		cc	cc	cc	cc			
TARTE AU SCHTROUMPF	Blé, (Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Khorasan),		cc			a	a	cc		cc	cc		cc			
CARRÉ BAVAROIS AUX FRAISES	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,		a			cc	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches, Macadamias),				cc				
CARRE CARAMEL	Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut,		a			a	a	(Amandes, Noisettes, Noyer, Pistaches, Macadamias),				cc				
CARRE PASSION MANGUE	Blé,(Seigle, Orge, Avoine, Epeautre),		a			cc	a	(Noisettes, Amandes, Noyer, Pistaches, Macadamias),				cc				







